
 

  Strona 1 z 5 

 
 
 

 
 
 

 

 
 
 
 

 
 

Nysa, 29.04.2024 r. 
 
 

 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY NR ZO 12/2024 
na: 

Świadczenie usługi cateringowej. 
 

 

 
 
 

1. Zamawiający. 
 

Państwowa Akademia Nauk Stosowanych w Nysie, ul. Armii Krajowej 7, 48-300 Nysa. 
NIP: 753-21-27-420 

 

Osoba uprawniona do kontaktu z Wykonawcami: 
- mgr Elżbieta Boruch – numer telefonu 77 4091687, e-mail: bwm@pans.nysa.pl   

 
 
 
 

 2. Tryb udzielania zamówienia. 
 

Do niniejszego Zaproszenia do złożenia oferty nie stosuje się przepisów ustawy z dnia 11 września 
2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019) – art. 2 ust 1 pkt 1) 
Zamawiający udziela zamówienia stosując przepisy Regulaminu udzielania zamówień publicznych, 
których wartość nie przekracza kwoty 130000 złotych, wprowadzonego Zarządzeniem Nr 34/2023 
Rektora Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Nysie z dnia 12.05.2023 r. 
      

 
 

3. Opis przedmiotu zamówienia. 
 

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi cateringowej w dniach od poniedziałku  
20.05.2024 r. do czwartku 23.05.2024 r. dla grupy 65 gości zagranicznych.  
Świadczenie usługi cateringowej obejmuje również dostarczenie potraw do budynku 
Zamawiającego w Nysie w godzinach ustalonych indywidualnie. Dokładny harmonogram dostaw 
zostanie uzgodniony z dostawcą.  
Zupa dostarczana jest o innej porze niż pozostałe zamówienie. 
Adres dostawy: ul. Obrońców Tobruku 5 w Nysie. 
Wykonawca składając ofertę jest zobowiązany podać propozycję menu oraz wycenić cały zakres 
przedmiotu zamówienia opisany poniżej. Wykonawca powinien zagwarantować jednorazowe 
talerzyki, bulionówki, sztućce w niezbędnej ilości oraz półmiski/patery/deski niezbędne do wyłożenia 
wskazanego zamówienia.  
 
Usługa cateringowa od 20.05.2024 r. do 23.05.2024 r. powinna zawierać: 
 

- ciepła zupa typu krem wegetariański (ilość porcji 40) – podana w termosie/kociołku + jednora-
zowe bulionówki, łyżki. Każdorazowo do zupy powinny zostać uwzględnione dodatki np. grzanki czy 
kromki bagietek, paluszki grissimi. 
 
- catering lunchowy w formie bankietowej (różnorodny każdego dnia; mięso wyłącznie drobiowe 
typu filet z kurczaka i wegetariańskie) – liczony dla grupy 65 osób.  
Przykładowo w ramach oferowanego menu  można uwzględnić kawałki piersi z kurczaka, ziemniaki 
pieczone/kluski, sałatki w dużych półmiskach, mini wrapy/ tortille/ kanapki, deski różnorodności.  
 

 

 
 



 

  Strona 2 z 5 

 

Wykonawca cateringu jest zobowiązany do zachowania wysokich standardów higieny i 
bezpieczeństwa przygotowania posiłków, zgodne z nieprzerwanie funkcjonującymi procedurami 
systemu GMP/GHP oraz HACCP. 
 

 
 

 

4. Warunki wymagane od Wykonawców. 
 

Zamawiający wymaga, aby Wykonawca składający ofertę posiadał aktualne zaświadczenie o wpisie 
do rejestru zakładów podlegających urzędowej kontroli organów Państwowej Inspekcji Sanitarnej, 
zgodnie z ustawą z dnia 25.05.2023 r. o bezpieczeństwie żywności i żywienia (Dz. U. 2023 poz. 
1448)  

Ocena spełnienia warunku udziału w postępowaniu – na podstawie złożonego przez Wykonawcę 
oświadczenia, którego treść jest zawarta w punkcie 4 Formularza Ofertowego. 

 

 

 

 
 

5. Termin realizacji zamówienia. 
 

Wykonawca zrealizuje przedmiot zamówienia: w dniach od 20.05.2024 r. do 23.05.2024 r. 
 
 
 
 
 

6. Termin składania ofert. 
 

Termin składania ofert: 08.05.2024 r., godzina 12:00. 
Ofertę na Formularzu Ofertowym – stanowiącym załącznik nr 1 do Zaproszenia do złożenia oferty, 
można: 

a) złożyć osobiście lub wysłać na adres Państwowa Akademia Nauk Stosowanych w Nysie,             
ul. Armii Krajowej 7, 48-300 Nysa, Sekretariat pokój 20, z dopiskiem na kopercie: 

Oferta do Zaproszenia nr ZO 12/2024 – Świadczenie usługi cateringowej – nie otwierać przed 
dniem 08.05.2024 r., godzina 12:05.  
 

b) wysłać na numer faksu 77 4352989 – do godziny 12:00 w dniu 08.05.2024 r. 
 

c) wysłać na adres: zamowienia@pans.nysa.pl – do godziny 12:00 w dniu 08.05.2024 r. 
 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 08.05.2024 r. o godzinie 12:05 w siedzibie Zamawiającego, pokój nr 
21.   
 
 
 

7. Kryterium wyboru najkorzystniejszej oferty. 
 

1. Wybór najkorzystniejszej oferty dokonany zostanie na podstawie kryteriów:  

 

a) Cena – waga kryterium 60 punktów. 
b) Proponowane menu – waga kryterium 40 punktów. 
 
2. Zasady przyznawania punktów w kryterium „Cena” – kryterium liczone według wzoru: 
 

60%pkt x 100min
×=

X

C

C

C
P  

gdzie:  

PC= liczba punktów za kryterium „Cena”.  

minC = najniższa cena brutto spośród ważnych ofert.  

X
C = cena brutto oferty badanej. 

 
 



 

  Strona 3 z 5 

 
3. Zasady przyznawania punktów w kryterium „Proponowane menu” – PM 
 

Oferta najkorzystniejsza, w tym kryterium, może otrzymać maksymalnie 40 punktów. 
 

Punkty w kryterium „Proponowane menu” zostaną przyznane w następujący sposób: 
 

a) ocena zostanie dokonana przez Komisję składająca się z pracowników uczelnianego Biura 
Współpracy Miedzynarodowej na podstawie propozycji menu, 
b) Komisja może przyznać każdej ofercie od 0 do 40 punktów,  
c) Komisja dokona oceny propozycji menu przedstawionych przez Wykonawców w ofertach poprzez 
ich porównanie z propozycjami menu proponowanymi przez pozostałych Wykonawców, którzy 
złożyli oferty w niniejszym postępowaniu, 
d) oceniając zaproponowane menu, Komisja, będzie brała pod uwagę zawartość merytoryczną 
proponowanego przez Wykonawcę menu, w tym.: 

• większą ilość punktów otrzyma oferta, w której występuje większa zgodność zaproponowane-
go menu z wymogami dotyczącymi asortymentu postawionymi przez Zamawiającego 

• większą ilość punktów otrzyma oferta, w której występuje większa różnorodność zapropono-
wanych dań uwzględniająca różne upodobania smakowe i wymagania dietetyczne (różnorodność 
zup, dodatków do zup, dań lunchowych, itp.)  

• większą ilość punktów otrzyma oferta, w której występuje większe zbilansowanie potraw w 
menu zarówno pod względem składników jak i gramatury oraz ilości sztuk na osobę. 
4. Za ofertę najkorzystniejszą uznana zostanie oferta, która zdobędzie największą liczbę punktów 
obliczonych ze wzoru: 

P = PC + PM 
gdzie: 
P – całkowita liczba punktów dla rozpatrywanej oferty. 
PC – liczba punktów uzyskanych przez ofertę w kryterium „Cena”  
PM – liczba punktów uzyskanych przez ofertę w kryterium „Proponowane menu”.  

 

5. Wyliczenie punktów zostanie dokonane z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku, zgodnie z 
matematycznymi zasadami zaokrąglania. Maksymalna łączna suma punktów we wskazanych wyżej 
kryteriach – 100 pkt.  
 

6. Jeżeli nie będzie można dokonać wyboru oferty najkorzystniejszej ze względu na to, że dwie lub 
więcej ofert przedstawia taki sam bilans ceny i pozostałych kryteriów, Zamawiający za najkorzyst-
niejszą uzna ofertę z niższą ceną. Jeżeli nie można wybrać najkorzystniejszej oferty z uwagi na to, 
że zostały złożone oferty o takiej samej cenie, Zamawiający wezwie Wykonawców, którzy złożyli te 
oferty, do złożenia w terminie określonym przez Zamawiającego ofert dodatkowych. Wykonawcy, 
składając oferty dodatkowe, nie mogą zaoferować cen wyższych niż zaoferowane w złożonych 
ofertach. 
 
 
 
 

8. Termin związania ofertą. 
 

Wykonawcy będą związani ofertą przez okres 30 dni. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się 
wraz z upływem terminu składania ofert. 
 
 
 
 

9. Informacje o płatnościach. 
 

Wynagrodzenie za realizację przedmiotu zamówienia będzie płatne przelewem w terminie 7 dni na 
podstawie faktury wystawionej przez Wykonawcę.  
Wykonawca dołącza do faktury Protokół Odbioru (wzór Protokołu stanowi załącznik nr 1 do wzoru 
umowy) podpisany przez przedstawicieli obu stron, potwierdzający należyte wykonanie przedmiotu 
zamówienia. 
 
 

 

 

 



 

  Strona 4 z 5 

 

10. Informacje dodatkowe. 
 

1. Zamawiający zastrzega sobie prawo unieważnienia Zaproszenia do złożenia oferty w każdym 
czasie bez podania przyczyny. 
2. Przed upływem terminu składania ofert Zamawiający może wprowadzić zmiany do Zaproszenia 
do złożenia oferty. Dokonana zmiana zostanie opublikowana w Biuletynie Zamówień Publicznych.  
 

 
11. Klauzula informacyjna. 
 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 
kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o 
ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, Zamawiający informuje, że:  

 administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Państwowa Akademia Nauk Stosowanych w 
Nysie,  ul. Armii Krajowej 7, 48-300 Nysa, 
 administrator wyznaczył osobę pełniącą zadania Inspektora Ochrony Danych Osobowych i można się 
z nim skontaktować poprzez adres e-mail: iod@pans.nysa.pl 
 Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu wyłonie-
nia wykonawcy w przedmiotowym postępowaniu o zamówienie publiczne, przeprowadzanym zgodnie z 
Regulaminem udzielania zamówień publicznych, których wartość nie przekracza kwoty 130000 złotych, 
wprowadzonym Zarządzeniem Nr 34/2023 Rektora Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Nysie z dnia 
12.05.2023 r. 
 odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona zostanie 
dokumentacja postępowania na zasadach wynikających z ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do 
informacji publicznej. 
 Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane, zgodnie z art. 78 ust. 1 ustawy Pzp, przez okres 4 
lat od dnia zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli czas trwania umowy przekracza 4 
lata, okres przechowywania obejmuje cały czas trwania umowy, okres przechowywania wynika również z 
ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach; postępowania o zamówienie 
publiczne finansowane ze środków pochodzących z funduszy Unii Europejskiej (UE) przechowywane będą 
również przez okres wynikający z umów o dofinansowanie projektów finansowanych ze środków pochodzą-
cych z UE, 
 obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych bezpośrednio Pani/Pana dotyczących jest 
wymogiem ustawowym określonym w przepisach ustawy Pzp, związanym z udziałem w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia publicznego; konsekwencje niepodania określonych danych wynikają z ustawy Pzp,   
 w odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób zautoma-
tyzowany, stosowanie do art. 22 RODO, 
 posiada Pani/Pan: 
− na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczących; 
− na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych osobowych (przy czym 
skorzystanie z prawa do sprostowania lub uzupełnienia nie może skutkować zmianą wyniku postępowania o 
udzielenie zamówienia publicznego ani zmianą postanowień umowy w zakresie niezgodnym z ustawą Pzp 
oraz nie może naruszać integralności protokołu oraz jego załączników), 
− na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania danych 
osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO (prawo do ograniczenia 
przetwarzania nie ma zastosowania w odniesieniu do przechowywania, w celu zapewnienia korzystania ze 
środków ochrony prawnej lub w celu ochrony praw innej osoby fizycznej lub prawnej, lub z uwagi na ważne 
względy interesu publicznego Unii Europejskiej lub państwa członkowskiego),   
− prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, że 
przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy RODO; 
 nie przysługuje Pani/Panu: 
− w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych; 
− prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO; 
− na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, gdyż 
podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO. 

2. Informacja o ograniczeniach, o których mowa w art. 19 ust. 2 i 3 ustawy Pzp. 
Zgodnie z art. 19 ust. 4 ustawy Pzp Zamawiający informuje o ograniczeniach, o których mowa w art. 19 ust. 2 
i 3 ustawy Pzp:  
− Zgodnie z art. 19 ust. 2 ustawy skorzystanie przez osobę, której dane osobowe dotyczą, z 
uprawnienia do sprostowania lub uzupełnienia, o którym mowa w art. 16 RODO, nie może skutkować zmianą 



 

  Strona 5 z 5 

wyniku postępowania o udzielenie zamówienia ani zmianą postanowień umowy w sprawie zamówienia 
publicznego w zakresie niezgodnym z ustawą Pzp. 
− Na mocy art. 19 ust. 3 ustawy wystąpienie z żądaniem ograniczenia przetwarzania danych 
osobowych, o którym mowa w art. 18 ust. 1 RODO, nie ogranicza przetwarzania danych osobowych do czasu 
zakończenia tego postępowania.  
 
 

                                                                                                  W imieniu Zamawiającego 
 

                                                                                                  KANCLERZ 

 

                                                                                                  mgr Zbigniew Szlempo 


